
 
 Istituto Comprensivo “NOSSIDE - PYTHAGORAS” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Statale  
       Via Salita Aeroporto, s.n.c. - 89131 Reggio Calabria - Tel. e fax: 0965/643271  

Cod. Ministeriale: RCIC86900V - Cod. Fisc.: 92081130806 - Cod. Fatturazione Elettronica: UFUMT3 
Peo: rcic86900v@istruzione.it - Pec: rcic86900v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.nossidepythagoras.it 

 

Prot. n. 0005237_II.5       Reggio Calabria, lì 14/10/2021 

 

- Ai docenti dell’I.C. “Nosside-Pythagoras” 
 

 

 OGGETTO: Banca ore per sostituzione docenti assenti per l’anno scolastico 2021-2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n.13 del 15 settembre 2021; 
 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165 il quale dispone che il dirigente adotta i provvedimenti di 

gestione del personale; 

 

DETERMINA 

la realizzazione di una banca ore per la sostituzione dei docenti assenti. 

A tal fine si invitano i docenti a comunicare la propria disponibilità attraverso il modulo allegato 

che deve essere consegnato per il tramite dei responsabili di plesso negli uffici di segreteria 

(assistente amministrativa AGATA MESI) entro il 19/10/2021. 

Allegato A: modulo per la candidatura dei docenti 

 

     

      Il Dirigente scolastico 

  Prof.ssa Margherita Nucera 

 

mailto:rcee018004@istruzione.it
mailto:rcee018004@istruzione.it
http://www.nossidepythagoras.it/

